GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 035/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências Sociais
Aplicadas

DIREITO I
Fernando Augusto Dias Carvalho Deferida

Mayara Ruiz Ferreira Maximino Deferida

DIREITO II
Celany Queiroz Andrade Deferida

Diego Antonio Estival da Silva Luiza Deferida

DIREITO III

Gean Carlos Balduíno Júnior Deferida

Ricardo Bosquesi Deferida

Roger Silvano Freire de Barros Deferida

Zilene Maria do Carmo Bissolli Deferida

DIREITO IV
Débora Cosmes Peres Deferida

Esiomar Andrade S. Filho Deferida

Ciências Biológicas BIOLOGIA

Cesar Augusto Moreira Hoinaski Deferida

Leidiane Macedo Costa Botini Deferida

Marluce Heloisa da Silva Pedro Deferida

Ciências Exatas e
da Terra

QUÍMICA Alexandre Banis Deferida

Ciências Agrárias Engenharia Agrícola Não houve inscritos -

Letras, Linguística
e Artes

Literatura I Não Houve Inscritos -

Literatura II Não Houve Inscritos -

Língua Inglesa Vanessa Pincerato Fernandes Deferida

Ciências Humanas LIBRAS Gislaine Cuba de Ávila Deferida

Pontes e Lacerda, 23 de junho de 2015.

Osvaldo Martins de Souza

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2378/2014